Laane-Virumaa Noorte Jouluvdistlused 2024 (s.2013-2014)
11.12.2024.a., Rakvere

Koht Nimi Sinniaeg Kool Tulemus
T 2013 60m

1 Adele Karoline Visnapuu 2013 Haljala Kool 9,12
2 Nele-Liis Saar 2013 Kunda UG 9,40
3 Laura Pihlak 2013 Kadrina KK 9,40
4 Meeri Madilainen 2013 Rakvere RK 9,57
5 Séade Pollu 2013 Vaike-Maarja G 9,61
6 Sophie TGemets 2013 Rakvere RK 9,78
7 Gloria Griinfeldt 2013 Vinni-Pajusti G 9,79
8 Mirelle Semjonov 2013 Kadrina KK 9,88
9 Lisandra Parn 2013 Rakvere RK 10,03
10 Teele Kiitsak 2013 Simuna Kool 10,09
11 Mithra Mooses 2013 Kadrina KK 10,25
12 Jlona Kiillmasu 2013 Roela Kool 10,29
13 Lisete Talpas 2013 Kadrina KK 10,39
14 Karolyn Kutsar 2013 Rakvere RK 10,52
15 Sirel Selbak 2013 Rakke Kool 10,59
16 Marta Kukk 2013 Rakvere RK 10,83
17 Mariie Kull 2013 Simuna Kool 10,84
18 Inger Aart 2013 Someru 11,04
19 Sade Bianca Ennus 2013 Véike-Maarja G 11,65
20 Rebecca Korka 2013 Rakvere RK 11,95
T 2013 60mtj

1 Adele Karoline Visnapuu 2013 Haljala Kool 10,55
2 Meeri Madilainen 2013 Rakvere RK 10,60
3 Sophie TGemets 2013 Rakvere RK 11,07
4 Laura Pihlak 2013 Kadrina KK 11,31
5 Lisandra Parn 2013 Rakvere RK 11,51
6 Marta Kukk 2013 Rakvere RK 11,61
7 Teele Kiitsak 2013 Simuna Kool 11,68
8 Nele-Liis Saar 2013 Kunda UG 11,87
9 Jlona Kiillmasu 2013 Roela Kool 11,92
10 Lisete Talpas 2013 Kadrina KK 11,98
11 Mithra Mooses 2013 Kadrina KK 12,01
12 Sirel Selbak 2013 Rakke Kool 12,18
13 Inger Aart 2013 Someru 12,89
14 Karolyn Kutsar 2013 Rakvere RK 13,00
15 Rebecca Korka 2013 Rakvere RK 13,14
16 Mariie Kull 2013 Simuna Kool 13,41
17 Séde Bianca Ennus 2013 Véike-Maarja G 14,27

Séde Pollu 2013 Vaike-Maarja G DNF



T 2013 k6érgushipe
Adele Karoline Visnapuu
Meeri Madilainen
Laura Pihlak
Lisandra Parn
Sophie Téemets
Sirel Selbak
Nele-Liis Saar
Jlona Kiillmasu
Teele Kiitsak

10 Séde Pollu

11 Mariie Kull

12 Karolyn Kutsar
13 Rebecca Korka
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T 2013 kaugushuipe
Adele Karoline Visnapuu
Meeri Madilainen
Teele Kiitsak
Nele-Liis Saar
Séade Pollu

Laura Pihlak
Lisandra Parn
Mirelle Semjonov
Sophie Toemets

10 Mithra Mooses

11 Gloria Grunfeldt
12 Sirel Selbak

13 Mariie Kull

14 Jlona Kiillmasu

15 Lisete Talpas

16 Marta Kukk

17 Rebecca Korka

18 Séde Bianca Ennus
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T 2013 kuulitduge(1,0kq)
Meeri Madilainen
Nele-Liis Saar
Sirel Selbak
Lisandra Péarn
Lisete Talpas

Inger Aart

Sophie T6emets
Mirelle Semjonov
Gloria Griunfeldt
10 Karolyn Kutsar

11 Séde Bianca Ennus
12 Jlona Kiillmasu
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2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013

2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013

2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013

Haljala Kool
Rakvere RK
Kadrina KK
Rakvere RK
Rakvere RK
Rakke Kool
Kunda UG
Roela Kool
Simuna Kool
Véike-Maarja G
Simuna Kool
Rakvere RK
Rakvere RK

Haljala Kool
Rakvere RK
Simuna Kool
Kunda UG
Véike-Maarja G
Kadrina KK
Rakvere RK
Kadrina KK
Rakvere RK
Kadrina KK
Vinni

Rakke Kool
Simuna Kool
Roela Kool
Kadrina KK
Rakvere RK
Rakvere RK
Véike-Maarja G

Rakvere RK
Kunda UG
Rakke Kool
Rakvere RK
Kadrina KK
Soémeru
Rakvere RK
Kadrina KK
Vinni
Rakvere RK
Véike-Maarja G
Roela Kool

1.30
1.25
1.25
1.20
1.20
1.20
1.10
1.10
1.10
1.05
1.05
1.05
0.95

3.99
3.91
3.83
3.81
3.75
3.68
3.53
3.53
3.44
3.44
3.40
3.36
3.34
3.28
3.16
2.85
2.82
2.71

9.65
9.63
9.58
9.48
9.34
8.63
8.54
8.37
8.32
8.03
7.79
7.60



13 Mithra Mooses
14 Teele Kiitsak
15 Séde Pollu

16 Mariie Kull

17 Rebecca Korka

T 2014 60m
1 Joanna Kiviberg

2 Mia Marii R66m

3 Kirtel Moek

4 Vanessa Valimae

5 Mia Viljaots

6 Valeria Kurahin

7 Amelia Kender

8-9  Miia Marta Nirgi

8-9  Sophia Thomsen

10 Laure Vahendmm

11 Kerte-Miia Urgas

12 Keira Vallimaa

13 Karmen Ndmmiste
14 Mia Maria Pado

15 Renate Raudsepp

16 Mia Moor

17 Rebecca-Maria Ermel
18 Liisa Kruusamagi

19 Simoone Kull

T 2014 60mtj

Mia Marii R66m
Mia Viljaots

Miia Marta Nirgi
Kirtel Moek
Amelia Kender
Laure Vahendmm
Kerte-Miia Urgas
Sophia Thomsen
Keira Vallimaa

10 Karmen Nommiste
11 Renate Raudsepp
12 Liisa Kruusamagi
13 Mia Maria Pado
14 Simoone Kull

15 Rebecca-Maria Ermel
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2013
2013
2013
2013
2013

2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014

2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014

Kadrina KK
Simuna Kool
Véike-Maarja G
Simuna Kool
Rakvere RK

Kadrina KK
Rakvere RK
Rakvere RK
Rakvere RK
Someru PK
Rakvere RK
Rakvere EG
Rakvere RK
Vinni

Kadrina KK
Rakvere VK
Véike-Maarja G
Simuna Kool
Véike-Maarja G
Kadrina KK
Rakvere RK
Rakke Kool
Véike-Maarja G
Rakvere RK

Rakvere RK
Sémeru PK
Rakvere RK
Rakvere RK
Rakvere EG
Kadrina KK
Rakvere VK
Vinni
Véike-Maarja G
Simuna Kool
Kadrina KK
Véike-Maarja G
Véike-Maarja G
Rakvere RK
Rakke Kool

7.47
7.34
7.26
6.64
6.32

10,05
10,08
10,14
10,18
10,20
10,22
10,28
10,35
10,35
10,36
10,73
10,87
10,87
11,44
11,47
11,67
11,85
12,28
12,60

11,27
11,55
11,60
11,75
11,87
12,19
12,41
12,51
12,52
12,56
12,84
13,36
13,72
14,34
17,93



T 2014 k6érgushipe

1 Valeria Kurahin

2 Miia Marta Nirgi

3 Mia Viljaots

4 Amelia Kender
Sophia Thomsen

T 2014 kaugushupe
Mia Marii R6dm
Mia Viljaots
Sophia Thomsen
Miia Marta Nirgi
Joanna Kiviberg
Vanessa Valimae
Kirtel Moek
Amelia Kender
Karmen Nommiste
10 Rebecca-Maria Ermel
11 Laure Vahendmm
12 Renate Raudsepp
13 Liisa Kruusamagi
14 Mia Moor
15 Keira Vallimaa
16 Mia Maria Pado
17 Simoone Kull
Kerte-Miia Urgas
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T 2014 kuulitduge(1,0kq)
Vanessa Valimae
Miia Marta Nirgi
Mia Moor

Kirtel Moek
Karmen Ndmmiste
Mia Marii R6dm
Keira Vallimaa
Joanna Kiviberg
Mia Maria Pado
10 Simoone Kull

11 Kerte-Miia Urgas
12 Amelia Kender
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P 2013 60m

1 Mait Kreemann
2 Roger Privoi

3 Henry Otsa

4 Kristian Kuusik

2014
2014
2014
2014
2014

2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014

2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014

2013
2013
2013
2013

Rakvere RK
Rakvere RK
Soémeru PK
Rakvere EG
Vinni

Rakvere RK
Someru PK
Vinni

Rakvere RK
Kadrina KK
Rakvere RK
Rakvere RK
Rakvere EG
Simuna Kool
Rakke Kool
Kadrina KK
Kadrina KK
Véike-Maarja G
Rakvere RK
Véike-Maarja G
Véike-Maarja G
Rakvere RK
Rakvere VK

Rakvere RK
Rakvere RK
Rakvere RK
Rakvere RK
Simuna Kool
Rakvere RK
Véike-Maarja G
Kadrina KK
Véike-Maarja G
Rakvere RK
Rakvere VK
Rakvere EG

JK Tarvas
Haljala Kool
Roela Kool
Sémeru PK

1.20
1.00
1.00
1.00
NH

3.55
3.53
3.50
3.26
3.20
3.10
3.04
3.01
2.81
2.79
2.70
2.65
2.62
2.50
2.50
2.50
2.40
NM

8.64
8.63
8.53
8.39
7.89
7.67
7.31
7.29
7.14
6.53
5.90
5.89

8,66
8,81
8,95
9,00



5 Samuel Holst

6 Simon Piip

7 Kert Nurgamaa

8 Kairo Kink

9 Emil Richard Randveer
10 Markus Toompuu
11 Geron Parn

12 Ramos Sokolov
13 Rico-Marten Rand
14 Karl Leetberg

15 Reio Klopp

16 Trevor Vain

17 Rasmus Reinaste
P 2013 60mtj

1 Mait Kreemann

2 Roger Privoi

3 Kristian Kuusik

4 Kert Nurgamaa

5 Henry Otsa

6 Kairo Kink

7 Simon Piip

8 Geron Parn

9 Samuel Holst

10 Rico-Marten Rand
11 Markus Toompuu
12 Reio Klopp

13 Trevor Vain

14 Emil Richard Randveer
15 Karl Leetberg

P 2013 kdrgushiipe
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Kristian Kuusik

Henry Otsa

Reio Klopp

Kairo Kink

Trevor Vain

Emil Richard Randveer
Rasmus Reinaste

Kert Nurgamaa
Rico-Marten Rand
Rasmus Sokolov

P 2013 kaugushiipe

1
2

Mait Kreemann
Henry Otsa

2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013

2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013

2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013

2013
2013

JK Tarvas

JK Tarvas

JK Tarvas

JK Tarvas
Véike-Maarja G
Rakvere WK
JK Tarvas
Véike-Maarja G
Rakvere VK
Véike-Maarja G
Roela Kool
Roela Kool
Roela Kool

JK Tarvas
Haljala Kool
Someru PK

JK Tarvas
Roela Kool

JK Tarvas

JK Tarvas

JK Tarvas

JK Tarvas
Rakvere VK
Rakvere WK
Roela Kool
Roela Kool
Véike-Maarja G
Véike-Maarja G

S6meru PK
Roela Kool
Roela Kool

JK Tarvas
Roela Kool
Véike-Maarja G
Roela Kool

JK Tarvas
Rakvere VK
Véike-Maarja G

JK Tarvas
Roela Kool

9,12
9,14
9,35
9,67
9,76
9,80
9,81
9,86
10,15
10,49
10,51
10,66
11,03

9,90

9,96

10,07
10,36
10,44
10,55
11,25
11,51
11,72
11,72
11,85
12,06
12,34
12,60
13,63

1.30
1.30
1.20
1.20
1.10
1.10
1.10
1.10
1.05
0.95

4.40
4.39



3 Kristian Kuusik

4 Roger Privoi

5 Kairo Kink

6 Simon Piip

7 Samuel Holst

8 Geron Parn

9 Kert Nurgamaa
10 Markus Toompuu
11 Reio Klopp

12 Emil Richard Randveer
13 Ramos Sokolov
14 Rico-Marten Rand
15 Karl Leetberg

16 Trevor Vain

P 2013 kuulitduge (1,5kq)
Rasmus Reinaste
Henry Otsa

Reio Klopp

Trevor Vain

Karl Leetberg
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P 2014 60m

Mirko Konso
Kenet Tdnning
Romet Vodja
Jakob Konar
Cristofer Kristmann
Ivan Sidorenko
Joosep Ehasalu
Bastian Bergmann
Kenneth Raudsalu
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P 2014 60mtj
Mirko Konso

Jakob Konar
Romet Vodja
Cristofer Kristmann
Ivan Sidorenko
Joosep Ehasalu
Kenneth Raudsalu
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P 2014 kdrgushipe
1 Romet Vodja
2 Jakob Konar
3 Cristofer Kristmann

2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013

2013
2013
2013
2013
2013

2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014

2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014

2014
2014
2014

Someru PK
Haljala Kool
JK Tarvas

JK Tarvas

JK Tarvas

JK Tarvas

JK Tarvas
Rakvere WK
Roela Kool
Véike-Maarja G
Véike-Maarja G
Rakvere VK
Véike-Maarja G
Roela Kool

Roela Kool
Roela Kool
Roela Kool
Roela Kool
Véike-Maarja G

Rakvere RK

Kunda UG
Rakvere VK
Véike-Maarja G
Véike-Maarja G
Roela Kool
Rakvere RK
Roela Kool

Rakvere RK
Rakvere VK
Kunda UG
Véike-Maarja G
Véike-Maarja G
Roela Kool
Roela Kool

Kunda UG
Rakvere VK
Véike-Maarja G

4.18
4.13
3.86
3.80
3.78
3.77
3.63
3.57
3.51
3.43
3.29
3.29
3.08
2.97

12.21
11.50
8.56
8.43
5.75

9,70
9,86
9,88
10,00
10,04
10,42
10,47
10,65
12,18

11,08
11,43
11,48
12,74
12,92
12,93
14,93

1.15
1.10
1.10



4
5
6
P

Joosep Ehasalu
Mirko Konso
Kenneth Raudsalu

2014 kauqushlpe

1
2
3
4
5
6
7
8
9
1

Mirko Konso
Kenet Tonning
Romet Vodja
Jakob Konar

Raul Laeks
Cristofer Kristmann
Joosep Ehasalu
Ivan Sidorenko

Jan Krippel
Kenneth Raudsalu

P 2014 kuulitbuge(1,5ka)
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Fotofinisi kohtunik: Andrus Lein

Jakob Konar
Romet Vodja

Raul Laeks

Mirko Konso
Joosep Ehasalu
Cristofer Kristmann
Ivan Sidorenko
Bastian Bergmann
Kenneth Raudsalu

Peakohtunik: Jaak Vettik

2014
2014
2014

2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014

2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014

Roela Kool
Rakvere RK
Roela Kool

Rakvere RK

Kunda UG
Rakvere VK
Rakvere RK
Véike-Maarja G
Roela Kool
Véike-Maarja G

Roela Kool

Rakvere VK
Kunda UG
Rakvere RK
Rakvere RK
Roela Kool
Véike-Maarja G
Véike-Maarja G
Rakvere RK
Roela Kool

1.05
1.00
0.95

4.05
3.90
3.84
3.61
3.41
3.23
3.12
3.00
291
2.59

9.73
8.85
8.66
8.61
7.74
7.73
7.35
6.43
5.38



